Septiembre del 2015, se registró en el Libro de Acciones y Accionistas, la 
siguiente transferencia de acciones, efectuada el mismo día. 

HARRY GENARO HUERTAS GUERRA, con C.C.0904152782, Representante 
Legal de Inmobiliaria Hahuerca S.A., propietario de DOSCIENTAS DIECIOCHO 
ACCIONES (218) ordinarias y nominativas de UN DÓLAR cedió a favor de 
AGUALIFE S.A. con RUC 0991319719001 

Lo que comunico para fines de ley. 

A MU 
HOMERO GABRIEL HUERTAS GUERRA 
Liquidador Principal 

INMOBILIARIA TRESIS C.A. “EN LIQUIDACIÓN * 
C.C. 0903920114